
БОДОВНА ЛИСТА НА НАГРАДЕНИ 

 

кандидат стипендија парична 

награда 

област на постигнат успех бодови место според 

бодовна ранг 

листа 

1. Дамјан Давков да да математика 360 1 

2. Иван Костевски да да биологија, хемија, природни науки 339 2 

3. Марио Ванчоски да да биологија, хемија 308 3 

4. Теодора Стојчевска да да германски јазик, биологија 276 4 

5. Даниел Христов да / хемија, биологија, физика 264 5 

6. Дора Милева да / природни науки, музика 194 6 

7. Стефан Гулиќ да / музика 143 7 

8. Драган Костадинов да / музика 129 8 

9. Сара Јакимовска   да / музика 129 9 

10. Дијана Арсова да / музика 127 10 

11. Ана Арсова да / географија 118 11 

12 Јована Митева да / музика 97 12 

13. Андреа Кукушева да / биологија 94 13 

      

 

14.Златица Лазарева / / музика 87 14 

15. Лина Петрова / / музика 86            15 

16. Ева Папазова / / природни науки 86 16 

17. Михаела Лазарева / / музика 86 17 

18. Ева Караѓозова / / музика 81 18 

19. Леонтина Савевска / / музика 76 19 

20. Ивона Ивкова / / природни науки 77 20 

21. Лаура Јорданова / /  биологија 72            21 

22. Наум Јордановски / / природни науки 52 22 

23. Никола Марков / / биологија 43 23 

24. Тамара Јованова / / природни науки 43 24 

25. Маја Секуловска / / природни науки 36            25 

26. Драган Иванов / / биологија 33 26 

27. Хана Џорлева / / природни науки 26 27 

28. Ана Постолова / / природни науки 8            28 

29. Матеја Николова / / музика / 29 

30. Ана Пуздерлиска  / / Кенгур / 30 

13. Давид Киров / / спортски игри / 31 

32. Филип Трајанов / / спортски игри / 32 

33. Максим Димитров / / музика / 33 

34. Сандра Илиевска / / Кенгур / 34 

35. Каја Аревска / / музика / 35 

36. Дамјан Бојковски / / машински струки / 36 

37. Војдан Михајловски / / музика / 37 

38. Матеа Шекеринова / / музика / 38 

39. Кристијан Шекеринов / / музика / 39 

40. Леон Манов / / борење / 40 

41. Атанас Стојков / / природни науки / 41 

42. Сара Димитровска / / скијање / 42 

43. Мартин Стојанов / / спорт, математика  / 43 

44. Ивона Наумова / / пливање / 44 

45. Димитар Лазаров / / музика / 45 

46. Методи Ќеоргиев / / спорт / 46 



  КОМИСИЈАТА ЗА НАГРАДУВАЊЕ НА 

УЧЕНИЦИТЕ ОД ОПШТИНА ШТИП  

ЗА ОСОБЕНИ ПОСТИГНУВАЊА НА 

ДРЖАВНИ И МЕЃУНАРОДНИ  

НАТПРЕВАРИ 

        

       Лидија Горачинова-Илиева 

       Кирил Барбареев 

       Весна Ничева 

       Славица Ефтимова 

       Соња Николова 
 


